Rua Urbano Santos, 1657 – Bairro Juçara, Imperatriz/MA

CEP: 65.900-505

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Imperatriz

Comissão Permanente de Licitação

Ofício nº 147/2021 - CPL

Imperatriz (MA), 20 de maio de 2021.

Á
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

Senhor Secretário,

Vimos através deste SOLICITAR apoio técnico para análise da Proposta de Preços e

Planilha de composição de custos apresentada no Pregão Eletrônico nº 032/2021, que tem

como objeto a Contratação de Empresa para prestação de Serviço Contínuo de Limpeza

Hospitalar, com a disponibilização de mão de obra qualificada, equipamentos, uniformes e

materiais de limpeza necessários, nas diversas áreas do Hospital Municipal de Campanha de

Imperatriz - COVID 19.

Os documentos supracitados seguem em anexo (Proposta de Preços e Planilha de

composição de custos).

Aproveitamos a oportunidade e renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Whigson de Sousa Cunha Júnior
Pregoeiro - CPL

		2021-05-20T12:13:29-0300
	WHIGSON DE SOUSA CUNHA JUNIOR:00830316345